41

4110

43

4805

51

5101
5103
5in
5120

55

5505
5506
5507

58
5815

4808

4810

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

GASTO PUBLICO SOCIAL
RECREACION Y DEPORTE
CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OTROS GASTOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERC

HER GARCIA SILVA
CONTADOR PUBLICO
T.P. 106189-T

31/03/2017

16.036.311

19.014.064

19.014.064

22.247

22247

6.754.094.6865

1.516.768.993

138.165.244
32.842.900
1.345.572.854
187.995

1.270.567.598

19.577.750 .
3.008.333
1.247.981.515

3.966.758.074

3.966.758.074

-6.735.058.354

140.524

140.524

140.524

-6.734.917.830

44.611.445

44.611.445

-6.690.306.385

0

RgotFe-MQRAkES PEREZ

COORDINADOR AREA DE GESTION DE
DESARROLLO LOCAL ENGATIVA




